22/02/2021 E-mail de Agéncia das Bacias PCJ - Fwd: COMUNICADO DAEE SC-PCJ-13 de 18/02/2021

| " d Secretaria Executiva Comités PCJ <se.pcj@comites.baciaspcj.org.br>

Fwd: COMUNICADO DAEE SC-PCJ-13 de 18/02/2021

1 mensagem

CT-MH Comites PCJ <ctmh@comites.baciaspcj.org.br> 19 de fevereiro de 2021 08:53

Para: CT MH <ctmh@comites.baciaspcj.org.br>
Cco: se.pcj@comites.baciaspcj.org.br

---------- Forwarded message ---------

De: Astor Dias de Andrade <astor.andrade@daee.sp.gov.br>

Date: qui., 18 de fev. de 2021 as 20:53

Subject: COMUNICADO DAEE SC-PCJ-13 de 18/02/2021

To: abueno@sabesp.com.br <abueno@sabesp.com.br>, armariano@sabesp.com.br <armariano@sabesp.com.br>,
tdosilva@sabesp.com.br <tdosilva@sabesp.com.br>, operacaomarn@sabesp.com.br
<operacaomarn@sabesp.com.br>

Cc: Francisco Eduardo Loducca <loducca@sp.gov.br>, Luiz Fernando Carneseca <Icarneseca@sp.gov.br>, Felipe
Gobet Aguiar <felipe.aguiar@daee.sp.gov.br>, joaquim@ana.gov.br <joaquim@ana.gov.br>, Nelson Nashiro
<nnashiro@sp.gov.br>, Astor Dias de Andrade <astor.andrade@daee.sp.gov.br>, alexandre.vilella@fiesp.com.br
<alexandre.vilella@fiesp.com.br>, CT-MH Comites PCJ <ctmh@comites.baciaspcj.org.br>,
marcio.nobrega@ana.gov.br (marcio.nobrega@ana.gov.br) <marcio.nobrega@ana.gov.br>, rodrigof@ana.gov.br
<rodrigof@ana.gov.br>, ccm.recursoshidricos@sabesp.com.br <ccm.recursoshidricos@sabesp.com.br>, Rafael
Miranda SABESP <rafmiranda@sabesp.com.br>, carlostw@sabesp.com.br <carlostw@sabesp.com.br>,
nunesaf@sabesp.com.br <nunesaf@sabesp.com.br>

Prezados Senhores,

Por ordem do Sr. Superintendente do DAEE, solicito efetuar a manobra de alteragao de vazdes

do COMUNICADO DAEE SC-PCJ-13 de 18/02/2021, abaixo explicitada:

eJaguari mantem 0,50 m3/s
eCachoeira aumenta para 3,00 m3/s e
eAtibainha mantem 1,00 m3/s.

Atenciosamente,

Eng® Astor Dias de Andrade

Resp. p/ Exp. do BMEC/BMT/DAEE
Pront. 4688

(19) 3242 6591 - Campinas SP

Atenciosamente,

Coordenagao da Camara Técnica de Monitoramento Hidrolégico dos Comités PCJ
Alexandre Luis Almeida Vilella (FIESP)

Paulo Roberto S. Tinel (ASSEMAE)

Luis Filipe Rodrigues (SANASA)

Secretaria Executiva dos Comités PCJ
se.pcj@comites.baciaspcj.org.br

(19) 3437-2100 (opgao 2)
www.comitespcj.org.br

'\
COMITES PCJ
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